
Contacto

Teléfono 968366901
Fax 968366928
Correo Electrónico mteresa.zaragoza@carm.es

Dirección Postal

Avda. Mariano Rojas, s/n
(30009) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2018
a las 10:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la CARM
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JapfbbsBbk0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoría y gestoría laboral para el Consorcio de Extinción de
Incendios y Salvamento de la CARM

Valor estimado del contrato 18.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.506 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.600 EUR.

Clasificación CPV
79211110 - Servicios de gestión de nóminas.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2018 durante 10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Álamo Networks SL
NIF B73115693
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.239 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JapfbbsBbk0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa y licitador único
Fecha del Acuerdo 22/03/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles a partir del siguiente a la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C%2BQUZFIq5hYQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002901852 |  2018-090732 | mar, 10 abr 2018 10:11:33:773 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100335111320574145385795741420537242940 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C%2BQUZFIq5hYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

